№

СУДЕБНЫЙ ПРИКАЗ

« 18 » сентября 2019 года г.Алматы

Судья Жетысуского районного суда Баймаханова Н.Е., рассмотрев
заявление взыскателя Сейсембаевой Сауле Каирбаевны, 26.01.1972 года
рождения, ИИН 720126400011, проживающей по адресу: г.Алматы,
Бостандыкский р-н, мкр.Хан-Тәңiрi, дом 27А о вынесении судебного приказа
о взыскании денежной суммы в размере 7 446 000 тенге с должника ТОО
"Bonarte" (Бонарте), расположенного по адресу: г.Алматы, Жетысуский р-н,
ул.Лобачевского, 40, БИН 180140008539 на основании соглашения об
исполнении обязательств по договору №В-18-0426 от 26.04.2018г.
заключенного в порядке досудебного урегулирования по спору,
руководствуясь статьями 139, 140 и 141 Гражданского процессуального
кодекса Республики Казахстан (далее - ГПК), судья

ПРИКАЗЫВАЮ:

Взыскать с ТОО "Bonarte" (Бонарте) в пользу Сейсембаевой Сауле
Каирбаевны задолженность в сумме 7 446 000 тенге, расходы по уплате
государственной пошлины в сумме 37 230 тенге, всего 7 483 230 (семь
миллионов четыреста восемьдесят три тысячи двести тридцать) тенге.

Разъяснить должнику, что в соответствии с частью 2 статьи 141 ГПК он
вправе в течение десяти рабочих дней со дня, когда ему стало известно о
вынесении судебного акта направить в суд вынесший судебный акт
возражение против заявленного требования.

Настоящий судебный приказ имеет силу исполнительного документа
согласно части 2 статьи 134 ГПК.

           Судья Баймаханова Н.Е.
Копия верна:
           Судья Баймаханова Н.Е.